
 

 

  

Londýn – Windsor - Oxford - Stratford 

6. – 11.dubna 2014 
 

 

Program školního zájezdu: 
 
1.den: odjezd z Mariánských Lázní v 15.00 hodin, tranzit Německem a Belgií do Francie.  
 
2.den: časně ráno trajekt z Calais do Doveru. Příjezd do Londýna kolem 8:00 ráno – 
celodenní program. Procházka parkem ve čtvrti Greenwich, kde je známá královská 
observatoř a kudy prochází nultý poledník. Jízda vláčkem DLR přes novou obchodní čtvrť 
Docklands až k pevnosti Tower of London – prohlídka ( klenotnice, královský palác, 
vězení, hradby, havrani ).  Přejdeme známý most Tower Bridge , možnost prohlídky bitevní 
lodě HMS Belfast, která bojovala v Normandii za II. sv. války i ve válce o Koreu. Na závěr 
dne návštěva muzea voskových figurín Madam Tussaud´s. Večer přejezd na ubytování do 
hostitelských rodin, večeře, nocleh. 
 
3.den: dopoledne navštívíme univerzitní město Oxford. Prohlídka historického centra 
s areály jednotlivých univerzitních kolejí a návštěva nejprestižnější koleje Christ Church 
College, jež sloužila jako filmová kulisa k filmové sérii o Harrym Potterovi. Průjezd oblastí 
Cotswolds, která představuje ten pravý anglický venkov, kde uvidíme vesnice s domky ze 
žlutého pískovce, majestátní panská sídla a kouzelné kostely. Odpoledne prohlídka rodiště 
Williama Shakespeara – Startford upon Avon s typickými hrázděnými domky. Večer návrat 
na ubytování do hostitelských rodin. 
 
4.den: dopoledne navštívíme městečko královské Windsor, prohlídka zámku, který je 
víkendovou rezidencí britské královny Alžběty II. Odpoledne přejezd k paláci a zahradám 
Hampton Court –„anglické Versailles“. Palác byl oblíbenou rezidencí tudorovského krále 
Jindřicha VIII. a v nádherných zahradách se nachází i světoznámý labyrint ze živého plotu 
založený již v 17. století. Večer návrat na ubytování do hostitelských rodin. 
 
5.den: po snídani odjezd do centra Londýna, celodenní program. Čeká nás mimo jiné 
Houses of Parliament se známou věží s proslulým zvonem Big Ben, uvidíme i novodobou 
dominantu města – London Eye, dále Westmister Abbey, Buckingham Palace, 
odpočineme si v kouzelném parku St. James a rozhodně si nenecháme ujít bohémskou 
čtvrť Soho i známá náměstí Leicester Square, Piccadilly Circus a Trafalgar Square 
s National Gallery a sochou admirála Nelsona. Možnost nákupů v oblasti Covent Garden 
nebo na nejznámější londýnské obchodní třídě Oxford Street,  návštěva British Museum. 
Večer odjezd do Doveru, noční trajekt do Francie. 



 
6.den: přejezd zpět do ČR, návrat v odpoledních hodinách.  
 

Cena: 6100 – 6 5OO Kč podle počtu účastníků 

 
 
 

Cena zahrnuje: 

dopravu pohodlným luxusním autobusem z vozového parku INTERTRANS Plzeň 

(WC,klimatizace,DVD, možnost zakoupení občerstvení za CZK po celou dobu zájezdu - 

káva, čaj, nealko nápoje, instantní polévky, párky ) 

kvalifikovaného průvodce po celou dobu zájezdu 

3 x nocleh v hostitelských rodinách    

3 x snídani, 3 x večeři, 3 x oběd formou balíčku  

2 x trajekt  

komplexní pojištění vč. pojištění léčebných výloh v zahraničí a pojištění na storno  

  

Cena nezahrnuje: 

vstupy do navštívených objektů – bude upřesněno dle konkrétních vstupů a aktuálních 

cen pro rok 2014 

  

Poznámky: 

program návštěvy Londýna i ostatních dnů  lze na přání upravit 

 

Cestovní doklady : 

Občanský průkaz nebo cestovní pas ( platnost musí být ještě 6 měsíců po návratu do ČR) 

 

Záloha : 2 000,- Kč  nutno zaplatit do konce prosince 2013 na účet CK 

Intertrans, doplatek do konce února 2014 

 

………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

 

 

 

Závazná přihláška :  

 

Souhlasíme s účastí našeho syna/ naší dcery ……………………………………………… 

 

na poznávacím zájezdu do Anglie ve školním roce 2013/2014 v termínu 6.4. –  

 

11.4.2014. Zálohu i doplatek uhradíme a pedag. doprovodu oznámíme  

 

prostřednictvím syna/dcery datum úhrady. 

 

 

Podpis rodičů ……………………………………………………………………………………. 

 

Datum a místo ……………………………………………………………………………………. 


